
Uchwała nr 2/2019   

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 38 w gminie Żabia Wola  

z dnia 8 lipca 2019 roku  

 

w sprawie uznania zarejestrowanych kandydatów za wybranych członków Rady Powiatowej 

Mazowieckiej Izby Rolniczej Powiatu Grodziskiego. 

 

Na podstawie § 14 ust. 3, w związku z ust. 1 i 2 Uchwały nr 1/2019 Krajowej Rady Izb 

Rolniczych, w związku z tym, iż w dwumandatowym okręgu wyborczym nr 38 w Żabiej Woli 

zgłoszona liczba kandydatów jest równa liczbie mandatów postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Głosowania w dniu 28 lipca 2019 roku nie przeprowadza się. 

 

§ 2 

Za wybranych członków Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej Powiatu Grodziskiego z 

gminy Żabia Wola  uznaje się zgłoszonych kandydatów: 

1. Borowy Przemysław 

2. Leśniak Waldemar Jan 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy członków Komisji Okręgowej 

 

1. Murzyn Bogusława Karolina 

2. Pałasz Halina 

3. Stankiewicz Janusz 

4. Olczak Jolanta 

5. Jakubiak Marzena Elżbieta 

 

            ............................................. 

 ............................................. 

 ............................................. 

 ............................................. 

 ............................................. 

 


